



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|-------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 980 271 412 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | VOKKS AS |
| Forretningsadresse: | Gamle Jevnakervegen 3 2870 DOKKA |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|-----------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Stian Gladbakke |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 20.06.2025 |

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Andre salgsinntekter | | 21 587 000 | 19 119 000 |
| Annen inntekt | 3 | 12 356 000 | 12 145 000 |
| Sum inntekter | | 33 943 000 | 31 264 000 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 4 | 7 214 000 | 7 574 000 |
| Avskrivning/nedskrivning | 5,6 | 11 349 000 | 12 058 000 |
| Annen driftskostnad | | 6 317 000 | 6 232 000 |
| Konserntjenester | 3 | 1 763 000 | 1 884 000 |
| Sum kostnader | | 26 643 000 | 27 748 000 |
| Driftsresultat | | 7 300 000 | 3 516 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Finansinntekt innen konsern | 3 | 910 000 | 910 000 |
| Mottatt konsernbidrag og utbytte | | 13 278 000 | 24 668 000 |
| Annen finansinntekt | | 5 297 000 | 2 085 000 |
| Sum finansinntekter | | 19 485 000 | 27 663 000 |
| Annen finanskostnad | | 17 979 000 | 13 411 000 |
| Sum finanskostnader | | 17 979 000 | 13 411 000 |
| Netto finans | | 1 506 000 | 14 252 000 |
| Resultat før skattekostnad | | 8 806 000 | 17 768 000 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 1 942 000 | 3 909 000 |
| Årsresultat | | 6 864 000 | 13 859 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 8 | 9 000 000 | 12 000 000 |
| Overført til/fra annen egenkapital | 8 | -2 136 000 | 1 860 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 6 864 000 | 13 860 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5,6 | 15 187 000 | 15 617 000 |
| Overførings- og bredbåndsanlegg | 5,6 | 162 107 000 | 152 910 000 |
| Varmepumper, elbilladere | 5,6 | 4 742 000 | 4 902 000 |
| Transportmidler, inventar og utstyr | 5,6 | 1 199 000 | 669 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 183 235 000 | 174 098 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 9 | 95 346 000 | 95 346 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 10 | 12 269 000 | 12 269 000 |
| Lån til konsernselskap | 3 | 35 000 000 | 35 000 000 |
| Pensjonsmidler netto | 11 | 9 639 000 | 8 332 000 |
| Obligasjoner og andre fordringer | 12 | 734 000 | 814 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 152 988 000 | 151 761 000 |
| Sum anleggsmidler | | 336 223 000 | 325 859 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 5 932 000 | 10 353 000 |
| Konsernfordringer | 3 | 13 903 000 | 63 886 000 |
| Andre fordringer | | 1 279 000 | 1 245 000 |
| Sum fordringer | | 21 114 000 | 75 484 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 13 | 21 646 000 | 63 150 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 21 646 000 | 63 150 000 |
| Sum omløpsmidler | | 42 760 000 | 138 634 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 378 983 000 | 464 493 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8,14 | 42 000 000 | 42 000 000 |
| Overkurs | 8 | 36 802 000 | 36 802 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 78 802 000 | 78 802 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 18 120 000 | 20 255 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 18 120 000 | 20 255 000 |
| Sum egenkapital | | 96 922 000 | 99 057 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 13 271 000 | 11 329 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 13 271 000 | 11 329 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 15 | 205 000 000 | 205 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 205 000 000 | 205 000 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 218 271 000 | 216 329 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 40 000 000 | 40 000 000 |
| Leverandørgjeld | | 10 578 000 | 435 000 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 297 000 | 1 480 000 |
| Utbytte | 14 | 9 000 000 | 12 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 3 | 1 447 000 | 93 007 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 468 000 | 2 184 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 63 790 000 | 149 106 000 |
| Sum gjeld | | 282 061 000 | 365 435 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 378 983 000 | 464 492 000 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salg energi | | 68 164 000 | 92 720 000 |
| Overføringsinntekter | 2 | 116 417 000 | 113 559 000 |
| Andre salgsinntekter | | 78 269 000 | 66 638 000 |
| Salg konserntjenester | 3 | 0 | 0 |
| Annen inntekt | | 2 005 000 | 306 000 |
| Sum inntekter | | 264 855 000 | 273 223 000 |
| Kostnader | | | |
| Kraftkjøpskostnader | | 27 733 000 | 44 207 000 |
| Overføringskostnader | 2 | 18 197 000 | 4 599 000 |
| Nettap | | 0 | 365 000 |
| Annen varekostnad | | 22 761 000 | 35 407 000 |
| Lønnskostnad | 4 | 65 625 000 | 67 951 000 |
| Avskrivning/nedskrivning | 5,6 | 31 369 000 | 30 854 000 |
| Konserntjenester | 3 | 0 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 45 076 000 | 25 001 000 |
| Sum kostnader | | 210 761 000 | 208 384 000 |
| Driftsresultat | | 54 094 000 | 64 839 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 6 482 000 | 2 362 000 |
| Sum finansinntekter | | 6 482 000 | 2 362 000 |
| Annen finanskostnad | | 28 638 000 | 24 416 000 |
| Sum finanskostnader | | 28 638 000 | 24 416 000 |
| Netto finans | | -22 156 000 | -22 054 000 |
| Resultat før skattekostnad | | 31 938 000 | 42 785 000 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 6 994 000 | 10 060 000 |
| Årsresultat | | 24 944 000 | 32 725 000 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 8 | 9 000 000 | 12 000 000 |
| Overført til/fra annen egenkapital | 8 | 15 945 000 | 20 726 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 24 945 000 | 32 726 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5,6 | 34 708 000 | 35 099 000 |
| Overførings- og bredbåndsanlegg | 5,6 | 497 320 000 | 450 526 000 |
| Produksjonsanlegg | 5,6 | 128 268 000 | 132 178 000 |
| Varmepumper, elbilladere | 5,6 | 4 547 000 | 4 597 000 |
| Transportmidler, inventar og utstyr | 5,6 | 18 804 000 | 14 329 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 683 647 000 | 636 729 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 10 | 15 619 000 | 15 739 000 |
| Pensjonsmidler netto | 11 | 33 148 000 | 27 962 000 |
| Obligasjoner og andre fordringer | 12 | 789 000 | 886 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 49 556 000 | 44 587 000 |
| Sum anleggsmidler | | 733 203 000 | 681 316 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 21 307 000 | 23 295 000 |
| Sum varer | | 21 307 000 | 23 295 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 41 560 000 | 64 777 000 |
| Mindreinntekt | 2 | 6 909 000 | 0 |
| Andre fordringer | | 9 624 000 | 3 768 000 |
| Sum fordringer | | 58 093 000 | 68 545 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 13 | 34 318 000 | 78 606 000 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 34 318 000 | 78 606 000 |
| Sum omløpsmidler | | 113 718 000 | 170 446 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 846 921 000 | 851 762 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8,14 | 42 000 000 | 42 000 000 |
| Overkurs | 8 | 36 802 000 | 36 802 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 78 802 000 | 78 802 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 249 451 000 | 233 505 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 249 451 000 | 233 505 000 |
| Sum egenkapital | | 328 253 000 | 312 307 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 45 178 000 | 38 184 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 45 178 000 | 38 184 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Ansvarlig lånekapital | 15 | 90 000 000 | 90 000 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 15 | 270 000 000 | 290 027 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 360 000 000 | 380 027 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 405 178 000 | 418 211 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 40 000 000 | 40 000 000 |
| Leverandørgjeld | | 27 646 000 | 20 704 000 |
| Betalbar skatt | 7 | 0 | 2 748 000 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 16 600 000 | 21 096 000 |
| Utbytte | 14 | 9 000 000 | 12 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 20 242 000 | 20 874 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 113 488 000 | 117 422 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 518 666 000 | 535 633 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 846 919 000 | 847 940 000 |



VOKKS AS - Årsberetning for 2024

Om selskapet og virksomheten

VOKKS AS er eid av kommunene Nordre Land og Etnedal og har hovedkontor på Dokka i Nordre Land.

VOKKS AS er morselskap i konsernet med følgende datterselskaper:

- VOKKS Kraft AS: Produksjon av elektrisk kraft i lokale småkraftverk samt kraftomsetning.
- Etna Nett AS: Distribusjon av elektrisk kraft i eget konsesjonsområde.
- VOKKS Installasjon AS:

- Avd. Elektro: Service, industri, varslingssystemer, varmpumper, elbilladere, solcelleanlegg mm
- Avd. Infra: Fiberbredbånd, høyspent infrastruktur og gatelys

Administrative støttefunksjoner for datterselskapene utføres av morselskapet

Kraftproduksjon og kraftomsetning

VOKKS Kraft AS står for konsernets kraftproduksjon og kraftomsetning. Dette skjer gjennom drift av 8 kraftverk i Åvellavassdraget, Fallselva, Hunnselva og Stokkelva samt salg av strøm til kunder i vårt forsyningsområde. Produksjonen var 82,7 GWh i 2024, mot 74,9 GWh i 2023.

Nettdrift

Etna Nett AS har en nettvirksomhet der rammebetingelser fastsettes av myndighetene. Inntekter er bestemt gjennom inntektsramme vedtatt av NVE etter forskrift. Denne monopolvirksomheten er skilt fra annen virksomhet med unntak av fellesfunksjoner i morselskapet og samarbeid tillatt innenfor forskriften. Resultatet for 2024 er preget av god drift uten større feilsituasjoner.

Installasjon

I 2024 hadde selskapet et underskudd etter skatt på 7,3 MNOK. Deler av underskuddet kan forklares med nedskrivning for ukurans på varelager, og avsetninger for tap på prosjekter og andre forpliktelser vinteren/våren 2024. Manglende og feil regnskapsrapportering grunnet uegnet regnskapssystem, mangelfulle rutiner og langvarig sykdom førte til en rekke sene og store regnskapskorrigeringer, men disse problemene anses nå som rettet. Driften er nå stabilisert og resultatene betydelig bedret.

Avdeling Elektro

Avdelingen leverer tjenester innen service (elektrikeroppdrag), industri, varslingssystemer, varmpumper, elbilladere, solcelleanlegg, dronebefaring mm.

Avdeling Infra

VOKKS AS er aksjonær i Eidsiva Digital AS (Eidsiva Bredbånd frem til 2025) og har investert tungt i fiberanlegg i forsyningsområdet. Satsing på bredbånd er i hovedsak samfunnsøkonomisk begrunnet, men gir også morselskapet VOKKS AS en solid inntekt hvert år til minimum 2050. Bredbåndseknningen er nå godt over landsgjennomsnittet og det jobbes med å få flere oppdrag innen høyspent, gatelys og fiber eksternt.

Konserninvesteringer

VOKKS AS er aksjonær i Eidsiva Digital AS (Eidsiva Bredbånd frem til 2025). Våren 2025 deltok VOKKS i en rettet emisjon i ED på kr 8 451 905,- og opprettholdt således vår eierandel på 1,69%. Eidsiva-konsernet deltok med kr 450 269 268,- og alle unntatt én av de mindre eierne deltok i emisjonen.

Styret

Selskapets styre har frem til generalforsamlingen den 18. juni 2024, bestått av:

| | |
|----------------------------|-------------|
| Knut Andreas Kind | styreleder |
| Linda Mæhlum Robøle | nestleder |
| Liv Solveig Alfstad | styremedlem |
| Ola Tore Dokken | styremedlem |
| Thomas Sørsveen (A) | styremedlem |
| Anders Finstuen (A) | styremedlem |
| Marit Midthaugen Rønningen | varamedlem |
| Hans Solbrekken Ruud | varamedlem |
| Kai Tore Solheim (A) | varamedlem |



På generalforsamlingen den 18. juni 2024 ble følgende styre valgt:

| | |
|----------------------------|-------------|
| Knut Andreas Kind | styreleder |
| Linda Mæhlum Robøle | nestleder |
| Liv Solveig Alfstad | styremedlem |
| Ola Tore Dokken | styremedlem |
| Stian André Skåren | styremedlem |
| Kai Tore Solheim (A) | styremedlem |
| Anders Finstuen (A) | styremedlem |
| Marit Midthaugen Rønningen | varamedlem |
| Hans Solbrekken Ruud | varamedlem |
| Frank Limmerud (A) | varamedlem |

Selskapet har ikke styreforsikring

Ansatte, likestilling og arbeidsmiljø

Konsernet hadde pr. 31. desember 2024 87 ansatte (herav 10 lærlinger) som utgjør 85 årsverk. Konsernet hadde totalt 11 kvinnelige ansatte. I morselskapet utgjør antall kvinner 5 av totalt 8 ansatte. Styret består av 2 kvinner og 4 menn. Bransjen er generelt preget av lav kvinneandel.

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften for å være godt.

Konsernet har egen plan for HMS som er fulgt opp gjennom året. Alle selskapene er tilknyttet bedriftshelsetjenesten Avonova avd. Innlandet. VOKKS har felles arbeidsmiljøutvalg, med et eget attføringsutvalg som underutvalg.

Totalt sykefravær for konsernet var i 2024 6,1 % (korttidsfravær: 2,1 %, langtidsfravær: 4,0 %). Det er rapportert 16 skader i 2024.

Det er for 2024 utarbeidet Likestillingsredegjørelse samt redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven. Denne kan leses i sin helhet på VOKKS sine hjemmesider (www.vokks.no).

Miljørapportering

Konsernets virksomhet medfører ikke negativ påvirkning av det ytre miljø utover de rammer og begrensninger som følger av lover og forskrifter. I de tilfeller hvor vi i sammenheng med produksjon og fremføring av strøm må foreta inngrep i naturen, forsøker vi å gjøre dette skånsomt. VOKKS Installasjon er sertifisert Miljøfyrtårn.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da en større del av konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsnivået i perioder, men nødvendig kapitaltilgang er sikret gjennom bankgaranti. Selskapet handler i norske kroner og er i liten grad utsatt for valutarisiko.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i ressurstilgangen på vann og pris på kraft. VOKKS Kraft har konkurransedyktige, transparente priser på sin kraftomsetning. Kundemassen påvirkes av kraftpris-svingninger og brå statlige prisordninger.

Entreprenørbransjen inkludert elektro og energi har vært svært krevende i 2024 med en rekke permitteringer og konkurser i bransjen. Oppnådde priser er lave. Markedet er fortsatt svakt, men i bedring.

Konsernregnskap

Resultatregnskapet til VOKKS konsernet omfatter i tillegg til morselskapet de heleide datterselskapene.

Omsetningen i konsernet var i 2024 264,9 MNOK. Driftsresultat gikk ned fra 64,8 MNOK i 2023 til 54,1 MNOK i 2024. Årsresultatet ble 24,9 MNOK etter skatt mot 32,7 året før.

Resultat for produksjon og omsetning av kraft vises gjennom VOKKS Kraft AS. Resultat etter skatt utgjør 18,3 MNOK.

Resultat for nettvirksomheten vises gjennom ETNA Nett AS. Årets investeringer i nettet er på 70,1 MNOK. Selskapet har et resultat på 17,1 MNOK etter skatt.

Resultat for installasjonsvirksomheten vises gjennom VOKKS Installasjon AS med et underskudd på 7,3 MNOK etter skatt.

De samlede investeringene i konsernet i 2024 var 98,5 MNOK. Årets investeringer har gått til nettanlegg (inkl. bredbånd) med 88,4 MNOK, transportmidler og varmpumper med 8,8 MNOK og eiendommer/produksjonsanlegg med 1 MNOK.

Konsernets likviditetsbeholdning var 34,3 MNOK pr. 31.12.24 sammenlignet med 78,6 MNOK året før.



Totalkapitalen var ved utgangen av året 846,9 MNOK, sammenlignet med 851,8 MNOK året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.24 er 38,8 %. Egenkapital inkl. ansvarlig lån er 49,4 %.

I konsernregnskapet er alle interne inntekter og utgifter eliminert. Aksjer i datterselskapene er eliminert. Interne fordringer og gjeld er avregnet mot hverandre slik at regnskapet gir et korrekt bilde av konsernet som en økonomisk enhet.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner ikke styret til noe som har interesse for bedømmelse av selskapet utover det som fremgår av årsregnskapet.

Styret er ikke kjent med at det etter regnskapsårets utgang har inntrådt andre forhold av vesentlig betydning for selskapet som ikke går frem av årsregnskapet.

Styret bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede. Regnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Styret mener at årsregnskapet gir et rett bilde av VOKKS AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Regnskapet viser et overskudd etter skatt på kr 6 864 747,29 for morselskapet og et overskudd på kr 24 945 142,36 for konsernet.

Styret foreslår følgende disponering i VOKKS AS:

| | | |
|-----------------------|----|--------------|
| Til utbytte | kr | 9 000 000,00 |
| Fra annen egenkapital | kr | 2 135 252,71 |

Dokka, 11. juni 2025

Knut A. Kind
Styreleder

Linda Mæhlum Robøle
Nestleder

Liv S. Alfstad
Styremedlem

Ola Tore Dokken
Styremedlem

Anders Finstuen
Styremedlem

Kai Tore Solheim
Styremedlem

Stian André Skåren
Styremedlem

Ole Farnen
Konsernsjef

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Stian Andre Skåren

bf27d66f-9499-4d02-9a28-67587fcb341 - 2025-06-11 21:39:23 UTC +03:00
BankID - cb28f534-7808-4c17-be18-fb2962743ada - NO

LIV SOLVEIG ALFSTAD

a8aa4ee6-ba7f-465b-bf68-09877ee6fbeb - 2025-06-11 21:40:42 UTC +03:00
BankID - 76c77643-9d24-42e2-9dea-08e6fc748a74 - NO

Kai Tore Solheim

c18b2bbb-c492-4e5e-9fcf-8a4c951d6152 - 2025-06-11 21:59:19 UTC +03:00
BankID - 273241e8-ee85-43a8-aba4-c3bb96f4fa88 - NO

Linda Mæhlum Robøle

8ee61988-5e4b-4faf-9d33-da79699ac740 - 2025-06-11 22:29:05 UTC +03:00
BankID - 18842cd5-514c-4bab-82a0-ff8e34b870be - NO

Ole Gunerius Farnen

d6405a16-a85e-485b-b474-6154ce92db1f - 2025-06-12 00:06:45 UTC +03:00
BankID - 91e0cbcc-588c-4e4e-94d1-089c02383fb2 - NO

Anders Finstuen**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Vokks as**

73a3c9c4-d161-4892-a418-30df6e62c386 - 2025-06-12 09:17:02 UTC +03:00
BankID - 33eb908e-20da-4d50-a540-9dbdb1795e3c - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Ola Tore Dokken

b9e2fb8e-22c2-430e-a66a-227393791d74 - 2025-06-12 09:36:25 UTC +03:00
BankID - 67cc503c-cb62-4141-b458-3f6f78c325eb - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fyrnatckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page
Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

Knut Andreas Kind

271ff3ee-f091-418e-b145-7bff9d7948e1 - 2025-06-12 09:56:31 UTC +03:00

BankID - e4652475-cd6e-42ad-9541-e726b4828c09 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/cd398e5c-4296-4317-a737-82e88c4e2c60>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Vokks AS

Årsregnskap 2024

Resultatregnskap

(Beløp i 1 000 kr.)

| | Note | Morselskap | | Konsern | |
|---|------|---------------|---------------|-----------------|-----------------|
| | | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Driftsinntekter | | | | | |
| Salg energi | | 0 | 0 | 68 164 | 92 720 |
| Overføringsinntekter | 2 | 0 | 0 | 116 417 | 113 559 |
| Andre salgsinntekter | | 21 587 | 19 119 | 78 269 | 66 638 |
| Salg konserntjenester | 3 | 12 356 | 12 145 | 0 | - 0 |
| Annen inntekt | | 0 | 0 | 2 005 | 306 |
| Sum driftsinntekter | | 33 943 | 31 265 | 264 855 | 273 223 |
| Driftskostnader | | | | | |
| Kraftkjøpskostnader | | 0 | 0 | 27 733 | 44 207 |
| Overføringskostnader | 2 | 0 | 0 | 18 197 | 4 599 |
| Nettap | | 0 | 0 | 0 | 365 |
| Annen varekostnad | | 0 | 0 | 22 761 | 35 407 |
| Lønnskostnad | 4 | 7 214 | 7 574 | 65 625 | 67 951 |
| Avskrivning/Nedskrivning | 5,6 | 11 349 | 12 058 | 31 369 | 30 854 |
| Konserntjenester | 3 | 1 763 | 1 884 | 0 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 6 317 | 6 232 | 45 076 | 25 001 |
| Sum driftskostnader | | 26 643 | 27 747 | 210 760 | 208 383 |
| Driftsoverskudd | | 7 301 | 3 518 | 54 095 | 64 840 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | | | |
| Finansinntekt innen konsern | 3 | 910 | 910 | 0 | 0 |
| Mottatt konsernbidrag og utbytte | | 13 278 | 24 668 | 0 | 0 |
| Annen finansinntekt | | 5 297 | 2 085 | 6 482 | 2 362 |
| Annen finanskostnad | | 17 979 | 13 411 | 28 638 | 24 416 |
| Netto finansresultat | | 1 506 | 14 252 | - 22 156 | - 22 054 |
| Ordinært overskudd før skattekostnad | | 8 806 | 17 770 | 31 939 | 42 786 |
| Skattekostnad | | | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 1 942 | 3 909 | 6 994 | 10 060 |
| Resultat | | 6 864 | 13 860 | 24 945 | 32 726 |
| Årets resultat | | 6 864 | 13 860 | 24 945 | 32 726 |
| Årets overskudd | | 6 864 | 13 860 | 24 945 | 32 726 |
| Opplysninger om: | | | | | |
| Til utbytte | 8 | 9 000 | 12 000 | 9 000 | 12 000 |
| Overført til(+)/fra(-) annen egenkapital | 8 | - 2 136 | 1 860 | 8 229 | 20 726 |



Årsregnskap 2024

Balanse pr. 31. desember

(Beløp i 1 000 kr.)

| | Note | Morselskap | | Konsern | |
|---|------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Anleggsmidler | | | | | |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5,6 | 15 187 | 15 617 | 34 708 | 35 099 |
| Overførings- og bredbåndsanlegg | 5,6 | 162 107 | 152 910 | 497 320 | 450 526 |
| Produksjonsanlegg | 5,6 | 0 | 0 | 128 268 | 132 178 |
| Varmepumper, elbilladere | 5,6 | 4 742 | 4 902 | 4 547 | 4 597 |
| Transportmidler, inventar og utstyr | 5,6 | 1 199 | 669 | 18 804 | 14 329 |
| Sum varige driftsmidler | | 183 235 | 174 098 | 683 646 | 636 728 |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | | | |
| Investeringer i datterselskap | 9 | 95 346 | 95 346 | 0 | 0 |
| Investering i aksjer og andeler | 10 | 12 269 | 12 269 | 15 619 | 15 739 |
| Lån til konsernselskap | 3 | 35 000 | 35 000 | 0 | 0 |
| Pensjonsmidler netto | 11 | 9 639 | 8 332 | 33 148 | 27 962 |
| Obligasjoner og andre fordringer | 12 | 734 | 814 | 789 | 886 |
| Sum finansielle driftsmidler | | 152 989 | 151 762 | 49 557 | 44 588 |
| Sum anleggsmidler | | 336 223 | 325 860 | 733 203 | 681 316 |
| Omløpsmidler | | | | | |
| Varer | | 0 | 0 | 21 307 | 23 295 |
| <i>Fordringer</i> | | | | | |
| Kundefordringer | | 5 932 | 10 353 | 41 560 | 64 777 |
| Konsernfordringer | 3 | 13 903 | 63 886 | 0 | 0 |
| Mindreinntekt | 2 | 0 | 0 | 6 909 | 0 |
| Andre fordringer | | 1 279 | 1 245 | 9 624 | 3 768 |
| Sum fordringer | | 21 114 | 75 484 | 58 093 | 68 545 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 13 | 21 646 | 63 150 | 34 318 | 78 606 |
| Sum omløpsmidler | | 42 760 | 138 634 | 113 718 | 170 446 |
| Sum eiendeler | | 378 983 | 464 493 | 846 919 | 851 762 |



Årsregnskap 2024

| Balanse pr. 31. desember (Beløp i 1 000 kr.) | Note | Morselskap | | Konsern | |
|---|------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | | | |
| Aksjekapital | 8,14 | 42 000 | 42 000 | 42 000 | 42 000 |
| Overkurs | 8 | 36 802 | 36 802 | 36 802 | 36 802 |
| Sum innskutt egenkapital | | 78 802 | 78 802 | 78 802 | 78 802 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 18 120 | 20 255 | 249 451 | 233 505 |
| Sum annen egenkapital | | 18 120 | 20 255 | 249 451 | 233 505 |
| Sum egenkapital | | 96 922 | 99 057 | 328 253 | 312 307 |
| Gjeld | | | | | |
| <i>Avsetning for forpliktelser</i> | | | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 13 271 | 11 329 | 45 178 | 38 184 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 13 271 | 11 329 | 45 178 | 38 184 |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | | | |
| Ansvarlig lån | 15 | 0 | 0 | 90 000 | 90 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 15 | 205 000 | 205 000 | 270 000 | 290 027 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 205 000 | 205 000 | 360 000 | 380 027 |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 40 000 | 40 000 | 40 000 | 40 000 |
| Leverandørgjeld | | 10 578 | 435 | 27 646 | 20 704 |
| Betalbar skatt | 7 | 0 | 0 | 0 | 2 748 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 297 | 1 480 | 16 600 | 21 096 |
| Gjeld til konsernselskap | 3 | 1 447 | 93 007 | 0 | 0 |
| Avsatt utbytte | 14 | 9 000 | 12 000 | 9 000 | 12 000 |
| Merinntekt | 2 | 0 | 0 | 0 | 3 822 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 468 | 2 184 | 20 242 | 20 874 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 63 790 | 149 107 | 113 488 | 121 244 |
| Sum gjeld | | 282 061 | 365 436 | 518 666 | 539 455 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 378 983 | 464 493 | 846 919 | 851 762 |

Dokka 31. desember 2024
11. juni 2025

Knut Andreas Kind
Styreleder

Linda Mæhlum Robøle
Nestleder

Liv Solveig Alfstad
Styremedlem

Ola Tore Dokken
Styremedlem

Kai Tore Solheim
Styremedlem

Anders Finstuen
Styremedlem

Ole Farnen
Daglig leder

Stian André Skåren
Styredlem



Årsregnskap 2024

| Kontantstrømoppstilling (Beløp i 1.000 kr.) | Note | Morselskap | | Konsern | |
|---|------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 8 806 | 17 770 | 31 939 | 42 786 |
| Periodens betalte skatt | 7 | 0 | 0 | - 2 748 | - 6 128 |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler | | - 25 | - 11 | 168 | - 259 |
| Ned-/oppskriving av finansielle anleggsmidler | | 0 | 0 | 150 | 150 |
| Ordinære avskrivninger | 5,6 | 11 349 | 12 058 | 31 369 | 30 854 |
| Endring i varelager | | 0 | 0 | 1 988 | - 4 091 |
| Endring i kundefordringer | | 4 421 | - 6 606 | 23 217 | 5 244 |
| Endring i leverandørgjeld | | 10 143 | 75 | 6 942 | - 210 |
| Endring i avsetninger pensjon | 11 | - 1 307 | - 3 362 | - 5 186 | - 14 241 |
| Endring i konsernfordring | | - 40 215 | - 30 954 | 0 | 0 |
| Endring i andre tidsavgrensninger | | - 933 | 1 822 | - 22 795 | 41 859 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | - 7 760 | - 9 210 | 65 043 | 95 964 |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 715 | 38 | 894 | 327 |
| Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler | 5,6 | - 21 176 | - 20 120 | - 78 279 | - 60 760 |
| Innbetalinger ved obligasjoner og andre fordringer | | 80 | 80 | 80 | 80 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | - 20 381 | - 20 002 | - 77 305 | - 60 353 |
| Netto endring i kassekreditt | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Netto endring i langsiktig gjeld | 15 | 0 | 0 | - 20 027 | - 69 |
| Utbetaling av utbytte | | - 12 000 | - 18 296 | - 12 000 | - 18 296 |
| Bankinnskudd, fordring mot døtre | | - 86 173 | - 38 117 | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, gjeld til døtre | | 84 810 | 91 595 | 0 | - 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | - 13 363 | 35 183 | - 32 027 | - 18 364 |
| Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter | | - 41 505 | 5 972 | - 44 289 | 17 248 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | | 63 150 | 57 178 | 78 606 | 61 358 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | | 21 646 | 63 150 | 34 318 | 78 606 |



VOKKS AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024 (Beløp i 1 000 kr.)

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet VOKKS AS, de 100 % eide datterselskapene Etna Nett AS, VOKKS Kraft AS og VOKKS Installasjon AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Noter er utarbeidet felles for morselskap og konsernselskap.

Resultatregnskap

Inntektsføring/kostnadsføring

Selskapet utfører tjenester for andre selskaper i konsernet og eksterne kunder mot betaling.

Hvor ikke annet fremgår blir alle inntekter og kostnader periodisert. Dette innebærer at inntekter registreres når de opptjenes og kostnader når de påløper.

Vedlikehold

Kostnadsføring av vedlikehold skjer i det året vedlikeholdet har funnet sted.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Aksjer i datterselskapene

Datterselskapene er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Leverandørgjeld i valuta bokføres til dagskurs på transaksjonsdato. Kursendringer på betalingsdato resultatføres som kurs gevinst/tap.

Varebeholdning

Innkjøpte varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er tatt hensyn til ukurans i varelageret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Betaling for vassdragsreguleringer er aktivert til kostpris og avskrives ikke.

Ved erverv av aksjer er mer-/mindreverdiene i konsernregnskapet i sin helhet tillagt driftsmidler.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Langsiktig gjeld

Fram til 2013 sto morselskapet for finansiering av konsernets virksomhet. Denne er dekket gjennom ansvarlig lån fra eierkommunene og finansiering gjennom bank. På grunn av nye skatteregler er lånene delvis ytet direkte til døtrene.

Selskapet har inngått renteswapper som sikrer fast rente på langsiktig gjeld fra kredittinstitusjoner.

Skatt

Skatt på resultat

Konsernet har ikke kraftstasjoner over 10.000 naturhesterkrefter og har således kun vanlig overskuddsskatt.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Eiendomsskatt

Som følge av regler for beskatning av kraftforetak vil eiendomsskatt for småkraftverk bli beregnet ut fra kraftverkets skattemessige verdi. Alle konsernets kraftverk er småkraftverk som kommer inn under disse reglene.

Konsernet betaler eiendomsskatt for deler av nettanleggene. Eiendomsskatten er beregnet ut fra takst gjennomført av den kommune hvor nettanleggene er plassert.

Kostnader til eiendomsskatt på nettvirksomheten gir tilsvarende økning i tillatt inntekt på nettleie.

Eiendomsskatter er i resultatregnskapet presentert som driftskostnad.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Valuta omregnes i NOK etter dagskurs på balansedagen. Morselskap og heleide døtre har konsernkontostruktur som gir mulighet for å utnytte likviditet på tvers av konsernet. Konsernet har trekkrettighet på kr. 40 000 som inngår i kontantstrømoppstillingen

Øvrige opplysninger

Segmentinformasjon

Selskapet er ansvarlig for administrative støttefunksjoner i konsernet som faktureres til kostpris.

Selskapets virksomhet består ellers av utleie av eiendom, varmepumper og bredbåndsanlegg. VOKKS AS har gjennom medeierskap og samarbeid med Eidsiva bredbånd AS bygd ut bredbånds fiberanlegg i vår region. Anleggene er leid ut til Eidsiva bredbånd AS til 2050 og avskrives lineært over 15-25 år.

Nettvirksomhet

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) fastsetter årlig en inntektsramme som bestemmer tillatt inntekt for netteierens monopolvirksomhet. Hvert år beregnes avviket mellom faktiske tariffinntekter og tillatt inntekt, i form av en mer-/ mindreinntekt. En merinntekt bokføres det enkelte år som en forskuddsbetaling i resultatregnskapet, og presenteres som en gjeld i balansen. En mindreinntekt bokføres det enkelte år som opptjent inntekt, og presenteres som en fordring i balansen. Akkumulert mer/mindreinntekt renteberegnes iht. rente fastsatt av NVE. Merinntekt utover inntektsrammen skal tilbakeføres kundene gjennom fremtidige lavere tariffer. Mindreinntekt belastes kundene gjennom fremtidige økte tariffer.

Kompensasjon for ikke levert energi, KILE er innført for å påvirke at netteieren vil sørge for god leveringssikkerhet på strømleveransen. Samfunnsøkonomiske kostnader for avbrudd i strømleveranse beregnes etter satser fastsatt av NVE og trekkes fra inntektsrammen. Dersom leveringssikkerheten over tid avviker fra forventet verdi, vil dette gi endringer i tariffer for nettleie.

Kraftproduksjon - Evigvarende konsesjoner uten hjemfall

VOKKS Kraft AS' virksomhet består av drift av kraftverkene; Fall, Åvella og Øvre Åvella, Vestbakken, Åmot, Brufoss, Breiskallen og Høgfallet, kraftsalg til sluttbrukere i eget forsyningsområde samt forvaltning av konsernets kraftkontrakter.

Selskapet har evigvarende konsesjoner uten hjemfallsrett. Vannkraftproduksjon baserer seg på en evigvarende ressurs. Siden produksjonen i prinsippet er evigvarende ved normalt vedlikehold av anleggene, er det ikke avsatt midler for fremtidig fjerning av produksjonsinstallasjoner.

Selskapet har 6 regulerte vannmagasiner tilknyttet kraftproduksjonen. Verdi av vannet i disse magasinene er ikke balanseført.

Installasjon

Selskapet utfører prosjektering og montasje av elektriske anlegg, fiber, tele, alarm, styring og varmepumper for næringsliv, offentlig sektor og private i konkurranse med andre installatører i området.



Note 2 - Nettvirksomhet - konsern

| Årets merinntekt/mindreinntekt | 2024 | 2023 |
|--|---------------|----------------|
| Inntektsramme etter enkeltvedtak i NVE for siste år | 89 413 | 105 851 |
| Kostnader overliggende nett | 19 004 | 5 049 |
| Eiendomsskatt nett | 2 685 | 2 686 |
| FOU støtte | 550 | 73 |
| Netto avbruddskostnader KILE | - 2 159 | - 3 094 |
| Endring i avskrivning og normalavkastning siste 2 år | 6 703 | 3 324 |
| Sum tillatt inntekt | 117 198 | 115 084 |
| Faktisk inntekt | 106 619 | 120 929 |
| Årets merinntekt(-) / mindreinntekt(+) | 10 579 | - 5 845 |

| Akkumulert merinntekt/mindreinntekt | 2024 | 2023 |
|--|--------------|----------------|
| Akkumulert pr 1.1 | - 3 822 | 2 545 |
| Korreksjon etter enkeltvedtak i NVE for siste år | 75 | - 483 |
| Balanseføring av årets mer/mindreinntekt inkl renter | 10 656 | - 5 884 |
| Akkumulert pr 31.12 | 6 909 | - 3 822 |

| Årets overføringsinntekt | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| Sum tillatt inntekt | 117 198 | 115 084 |
| Andre inntekter innenfor inntektsrammen | 0 | 0 |
| Korreksjon etter enkeltvedtak i NVE | 0 | 0 |
| Årets overføringsinntekt | 117 198 | 115 084 |

| Avkastning på nettvirksomheten | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|--------------|---------------|
| Driftsresultat | 27 504 | 38 162 |
| Avkastningsgunnlag | 348 079 | 289 380 |
| Avkastning i % | 7,9 % | 13,2 % |

Note 3 - Nærstående parter

VOKKS AS har pr 31.12 registrert følgende mellomværende med konsernselskaper:

| Konsernomsetning og fordringer/gjeld | 2024 | 2023 |
|---|-----------------|-----------------|
| Salg av tjenester | - 12 356 | - 12 165 |
| Kjøp av tjenester | 1 763 | 1 884 |
| Kjøp av kraft | 360 | 487 |
| Mottatt konsernbidrag/utbytte fra datterselskaper | - 13 278 | - 24 668 |
| Netto finanskostnader (+) / inntekter (-) | - 910 | - 910 |
| Netto konsernomsetning | - 24 421 | - 35 373 |
| Ansvarlig lån til datterselskaper | - 35 000 | - 35 000 |
| Kortsiktig konserngjeld (+) / fordring (-) | - 12 456 | 29 122 |
| Sum gjeld (+) / fordring (-) | - 47 456 | - 5 878 |

Ansvarlig lån ytet av morselskap til datterselskapene er prioritert etter all annen gjeld. Lånet forfaller senere enn 5 år. Risikomargin i rentesats på 7 % for 2024 tar hensyn til dette.



Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

| Lønnskostnader | Daglig leder | Styre | VOKKS AS | Konsern 2024 | Konsern 2023 |
|-----------------------------|--------------|------------|--------------|---------------|---------------|
| Lønninger | 1 227 | 355 | 6 394 | 62 400 | 60 507 |
| Arbeidsgiveravgift | 162 | 38 | 837 | 7 672 | 8 643 |
| Pensjonskostnad | 147 | 0 | - 198 | 3 103 | 3 855 |
| Øvrige ytelser | 152 | | 181 | 1 451 | 2 193 |
| Aktivisering lønnskostnader | 0 | 0 | 0 | - 9 001 | - 7 249 |
| Sum | 1 688 | 393 | 7 214 | 65 625 | 67 950 |

Antall ansatte 87 hvorav 4,5 lærlinger i konsernet.
6,5 årsverk i morselskapet.

| Ytelser til revisor | VOKKS AS | Konsern |
|--------------------------------|----------|---------|
| Revisor, revisjon eks mva | 121 | 451 |
| Revisor, attestasjoner eks mva | 24 | 167 |
| Revisor, rådgivning eks mva | 0 | 14 |

Note 5 - Varige driftsmidler i morselskapet

| | Varme- pumper | Elen- dommer | Bredbånd | Transport & utstyr | AUU | Sum |
|---------------------------------------|------------------|-----------------|----------------|-----------------------|---------------|----------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 9 446 | 28 371 | 189 399 | 4 160 | 11 673 | 243 049 |
| Årets tilganger | 1 727 | 142 | 18 279 | 1 028 | | 21 176 |
| Årets avganger | 920 | 0 | | 70 | 625 | 1 615 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 10 253 | 28 513 | 207 678 | 5 118 | 11 048 | 262 610 |
| Akkumulert av-/ nedskrivning | | | | | | |
| 01.01 | 4 544 | 12 754 | 48 162 | 3 491 | | 68 951 |
| Akkumulert avskrevet på avganger | 854 | | 489 | 70 | | 1 413 |
| Årets ord. avskrivning | 1 821 | 572 | 8 946 | 498 | | 11 837 |
| Akkumulert av-/ nedskrivning 31.12 | 5 511 | 13 326 | 56 619 | 3 919 | | 79 375 |
| Bokført verdi 31.12 | 4 742 | 15 187 | 151 059 | 1 199 | 11 048 | 183 235 |
| Økonomisk levetid | 5 år | 50 år | 15-25 år | 3-10 år | | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | | |

Anlegg under utførelse gjelder pågående bredbåndsprosjekter



Note 6 - Varige driftsmidler i konsernet

| | Eien- dommer | Kraft-anlegg | Nett- anlegg | Transport & utstyr | AUU | Sum |
|---|-----------------|----------------|-----------------|-----------------------|---------------|----------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 61 536 | 214 051 | 790 660 | 59 205 | 39 740 | 1 165 034 |
| Årets tilganger | 956 | 0 | 88 360 | 8 803 | 399 | 98 518 |
| Årets avganger | 0 | 0 | 1 957 | 2 296 | 18 907 | 23 160 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 62 492 | 214 051 | 877 063 | 65 712 | 21 232 | 1 240 551 |
| Akkumulert av-/nedskrivning 01.01 | 26 438 | 82 159 | 381 600 | 38 109 | | 528 306 |
| Akkumulert avskrevet på avganger | 0 | 0 | 1 703 | 1 714 | | 3 417 |
| Årets ord. avskrivning | 1 347 | 4 310 | 20 234 | 5 966 | | 31 857 |
| Akkumulert av- /nedskrivning 31.12 | 27 785 | 86 469 | 400 131 | 42 361 | | 556 746 |
| Bokført verdi | 34 708 | 127 582 | 476 932 | 23 351 | 21 232 | 683 805 |
| Økonomisk levetid | 50 år | 30-75 år | 20-35år | 3-10 år | | |
| | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | | |

Anlegg under utførelse AUU, med bokført verdi kr 21 232 i balansen

Note 7 - Skatter

| Beregning av inntektsskatt | VOKKS AS | | Konsern | |
|--|----------|----------|------------|--------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Årets grunnlag fremkommer slik: | | | | |
| Regnskapsmessig resultat før skattekostnad | 8 806 | 17 770 | 31 939 | 42 786 |
| Ikke fradragsrettigede kostnader | 20 | | 3 445 | 3 445 |
| Endring midlertidige forskjeller | - 14 761 | - 17 770 | - 33 738 | - 33 738 |
| Årets grunnlag for inntektsskatt | - 5 935 | 0 | 1 646 | 12 494 |
| Årets inntektsskatt, 22 % | 0 | 0 | 362 | 2 749 |
| Betalbar skatt | 0 | 0 | 362 | 2 749 |

| Årets skattekostnad: | VOKKS AS | | Konsern | |
|----------------------------|--------------|--------------|--------------|---------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Årets inntektsskatt | 0 | 0 | 362 | 2 749 |
| Endring i utsatt skatt | 1 942 | 3 909 | 6 994 | 7 312 |
| Sum skattekostnad | 1 942 | 3 909 | 7 356 | 10 060 |
| Faktisk inntektsskattesats | 22,1 % | 22,0 % | 23,0 % | 23,5 % |

| Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller: | VOKKS AS | | Konsern | |
|---|-----------------|-----------------|------------------|------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Varige driftsmidler/aksjer | - 56 579 | - 41 862 | - 240 309 | - 159 484 |
| Omløpsmidler/kortsiktig gjeld | - 14 | - 26 | 6 402 | 5 399 |
| Øvrige forpliktelser | - 9 664 | - 9 608 | - 26 912 | - 23 303 |
| Mer(+) / mindre(-) inntekt | 0 | 0 | - 6 909 | 3 822 |
| Underskudd til fremføring | 5 935 | 0 | 62 374 | 0 |
| Grunnlag for utsatt skatt(-)/skattefordel(+) | - 60 322 | - 51 496 | - 267 728 | - 173 567 |
| Netto utsatt skatt(-) i balansen | - 13 271 | - 11 329 | - 45 178 | - 38 185 |

Skatteberegning i konsernet er sum skattekostnader for hvert enkelt selskap i konsernet.



Note 8 - Egenkapital

| VOKKS AS | Aksje-kapital | Annen innskutt egenkap. | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------|---------------|-------------------------|-------------------|---------|
| Egenkapital pr. 1.1 | 42 000 | 36 802 | 20 255 | 99 057 |
| Årets resultat | | | 6 864 | 6 864 |
| Avsatt utbytte | | | - 9 000 | - 9 000 |
| Egenkapital pr. 31.12 | 42 000 | 36 802 | 18 120 | 96 922 |

| VOKKS konsern | Aksje-kapital | Annen innskutt egenkap. | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------|---------------|-------------------------|-------------------|---------|
| Egenkapital pr. 1.1 | 42 000 | 36 802 | 233 505 | 312 307 |
| Årets resultat | | | 24 945 | 24 945 |
| Avsatt utbytte | | | - 9 000 | - 9 000 |
| Egenkapital pr. 31.12 | 42 000 | 36 802 | 249 452 | 328 253 |

Note 9 - Aksjer i datterselskap

| Selskap | Kostpris/bokført verdi | Antall aksjer | Forrettingskontor | Eier- andel | Stemmeandel |
|----------------------------|------------------------|---------------|-------------------|-------------|-------------|
| VOKKS Kraft AS | 9 935 | 8 450 | Dokka | 100 % | 100 % |
| Etna Nett AS | 76 774 | 50 000 | Dokka | 100 % | 100 % |
| VOKKS Installasjon AS | 8 637 | 4 000 | Dokka | 100 % | 100 % |
| Sum aksjer i datterselskap | 95 346 | | | | |

Note 10 - Aksjer og rettigheter i tilknyttede og andre selskap

| Selskap | Eier-andel | Antall | På-lydende | VOKKS AS Bokført | Konsern Bokført |
|-----------------------------|------------|-----------|------------|------------------|-----------------|
| Eidsiva Bredbånd AS | 1,7 % | 2 983 581 | 1 | 12 192 | 12 192 |
| Landsbyen Næringshage AS | 18,0 % | 30 | 10 000 | 65 | 65 |
| Andre aksjer og rettigheter | | | | 11 | 3 361 |
| | | | | 12 268 | 15 618 |

Note 11 - Pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernets pensjonsansvar er dekket gjennom Kommunal Landspensjonskasse. Denne ordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og tariffavtale. De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

| Årets pensjonsforpliktelse fremkommer slik: | VOKKS AS | | Konsern | |
|--|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Beregnete pensjonsforpliktelser | 53 723 | 60 153 | 187 027 | 195 366 |
| Oppsparte pensjonsmidler | 63 563 | 62 551 | 214 494 | 200 356 |
| Netto forpliktelse før AGA | - 9 840 | - 2 398 | - 27 468 | - 4 991 |
| AGA av netto forpliktelse | - 1 043 | - 254 | - 3 092 | - 533 |
| Ikke resultatførte estimatavvik | - 1 936 | - 9 119 | - 5 768 | - 25 878 |
| Herav balanseført arbeidsgiveravgift | - 185 | - 1 146 | - 583 | - 3 192 |
| Øvrige pensjonsforpliktelser | 3 180 | 3 439 | 3 180 | 3 439 |
| Netto pensjonsforpliktelse(+)/midler(-) | - 9 639 | - 8 332 | - 33 148 | - 27 962 |

Tidligere daglig leder har personlig pensjonsavtale som skal gi 66 % av sluttlønn. Pensjonsforpliktelsen er nåverdberegnet og utgjør netto kr 3 180 pr 31.12 2024



| Årets pensjonskostnad fremkommer slik: | VOKKS AS | | Konsern | |
|--|--------------|------------|--------------|--------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Innbetalt tjenestepensjon og AFP | 1 109 | 4 315 | 8 194 | 8 984 |
| Endring i netto pensjonsforpliktelse | - 1 306 | - 3 362 | - 5 185 | - 2 563 |
| Netto pensjonskostnad | - 197 | 953 | 3 009 | 6 421 |

| Økonomiske forutsetninger i pensjonsberegningen | 2024 | 2023 |
|---|--------|--------|
| Årlig avkastning på pensjonsmidlene | 5,30 % | 5,30 % |
| Diskonteringsrente | 3,10 % | 3,10 % |
| Årlig lønnsvekst | 3,50 % | 3,50 % |
| Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp | 3,25 % | 3,25 % |

Note 12 - Langsiktige fordringer

| Fordringer som forfaller mer enn et år frem i tid | 2024 | 2023 |
|---|------|------|
| Landsbyen næringshage | 171 | 251 |
| Bakkotjednet | 563 | 563 |

Note 13 - Bundne midler

I posten bankinskudd, kontanter og lignende inngår skattetrekkmidler med kr 406 i VOKKS AS og kr 3 127 i konsernet.

Note 14 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

| Aksjekapitalen består av: | Antall aksjer pr. 31.12 | Stemme-/ aksjer eierandel | Pålydende | Balanseført |
|---------------------------|----------------------------|---------------------------------|-----------|---------------|
| Nordre Land kommune | 28 000 | 66,7 % | 1 000 | 28 000 |
| Etnedal kommune | 14 000 | 33,3 % | 1 000 | 14 000 |
| Sum | 42 000 | 100 % | | 42 000 |

Erverv av aksjer ved overdragelse er betinget av samtykke fra selskapets generalforsamling med tilslutning fra aksjonærene som ved vedtektsendring.

Hvis en aksjonær ønsker å overdra aksjer, har øvrige aksjonærer forkjøpsrett.

Note 15 - Langsiktig gjeld

| Gjeld med forfall etter 2024 | VOKKS AS | | Konsern | |
|------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Ansvarlig lån fra eierne | 0 | 0 | 90 000 | 90 000 |
| Lån fra kredittinstitusjoner | 205 000 | 205 000 | 270 000 | 290 027 |
| Sum | 205 000 | 205 000 | 360 000 | 380 027 |

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Stian Andre Skåren

62ec2083-9087-441c-92c9-ec970d2d96b4 - 2025-06-11 21:37:12 UTC +03:00
BankID - 49335552-c93e-4d2d-b753-2c4c8cda42e7 - NO

LIV SOLVEIG ALFSTAD

f02d2439-b0fe-4677-b3f5-eb7b7373c4e3 - 2025-06-11 21:39:32 UTC +03:00
BankID - 29bc372d-a210-49ca-a4fc-0ad9e6fcacca - NO

Kai Tore Solheim

8ecc6456-3f88-4f28-ac8f-f67a23bd6d33 - 2025-06-11 21:58:24 UTC +03:00
BankID - 79dce56a-c3ef-4c88-9d75-1598fd29cca2 - NO

Linda Mæhlum Robøle

f41296c7-d1cb-475e-85ba-55b63e79d76e - 2025-06-11 22:27:39 UTC +03:00
BankID - 0f0fcd0a-f46d-434c-a742-bf681650c239 - NO

Ole Gunerius Farnen

54599e10-d8c4-49d0-a941-12732bfe5e5b - 2025-06-11 23:59:55 UTC +03:00
BankID - aa497d46-fc87-4288-a303-5590e1b8070c - NO

Anders Finstuen**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Vokks as**

ed32c69b-a842-4513-bfa0-1420101cf925 - 2025-06-12 09:17:02 UTC +03:00
BankID - 33eb908e-20da-4d50-a540-9dbdb1795e3c - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Ola Tore Dokken

5ef1377b-4f30-40b1-84e1-2bcad0db31f0 - 2025-06-12 09:34:31 UTC +03:00
BankID - 6b71016e-0fe9-45f1-905a-1cb02afeda61 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fyrmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Knut Andreas Kind

68f0b698-acfe-4ce7-910d-077a28596ea9 - 2025-06-12 09:56:31 UTC +03:00

BankID - e4652475-cd6e-42ad-9541-e726b4828c09 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/2f32468f-57d8-43da-befd-26722b5f25a0>

 **visma sign**
www.vismasign.com